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02-DEC-20

27-NOV-20

26-NOV-20

10-NOV-20

01-DEC-20

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

ABT-ES, S.A. DE C.V.

COBEA, S.A. DE C.V.

MAQDISAL, S.A. DE C.V.

INSABARIC, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

AGROBIOTEK-EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE - ABT-ES, S.A. DE C.V.

CORPORACION DE BEBIDAS Y ALIMENTOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE - COBEA, S.A. DE C.V.

MAQUILA DIVERSA SALVADOREÑA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE - MAQDISAL, S.A. DE C.V.

INSTITUTO SALVADOREÑO DE MEDICINA HIPERBARICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE -
INSABARIC, S.A. DE C.V.

ARENIVAR GOMEZ, WILLIAM EDUARDO

CASTAÑEDA DE GUILLEN, MARIA JOSE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

6

25

23

5

25

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2022

2021

2406

2406

2406

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

35

177

94

19

102

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

38

180

97

22

105

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SOYAPANGO, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDEFINIDO

INDETERMINADO

INDETERMINADO

INDETERMINADO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

          12,000.00

          12,000.00

         100,000.00

          12,000.00

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

CANCELACION DE ARRENDAMIENTO FINANCIERO

CANCELACION DE ARRENDAMIENTO FINANCIERO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO
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12-NOV-20

25-NOV-20

13-NOV-20

22-DEC-20

22-DEC-20

10-NOV-20

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

CORSAIN

CORSAIN

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

CHOTO DE MACHADO, CARMEN ELENA

CONTRERAS LOPEZ, SILVIA EUGENIA

CORPORACION SALVADOREÑA DE INVERSIONES - CORSAIN

CORPORACION SALVADOREÑA DE INVERSIONES - CORSAIN

CUBIAS CUBIAS, ROSA GLADIS

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

6

22

7

5

6

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2406

2406

2406

990

990

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

23

89

27

28

33

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

26

93

30

32

37

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

                .00

                .00

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE VENTA A PLAZO

CANCELACION DE VENTA A PLAZO
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03-NOV-20

03-DEC-20

23-NOV-20

23-NOV-20

17-DEC-20

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

ECHEVERRIA, EUNICE ESTER

FIGUEROA SOLIS, SILVIA MARLENE

FIGUEROA TREJO, BALMORE ULISES

FLORES DE GOMEZ, JUANA ANTONIA

FLORES FUENTES, JOSUE ISMAEL

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

3

113

27

18

15

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2406

2405

2406

2406

2406

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

11

482

111

72

60

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

14

485

115

75

63

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO
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04-DEC-20

03-NOV-20

10-NOV-20

05-NOV-20

21-DEC-20

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

FLORES LEMUS, SANDRA ELIZABETH

FRANCIA FERNANDEZ, DORA ALICIA

GANUZA ALVAREZ DE CALLEJAS, FLOR DE MARIA

GARAY RODRIGUEZ, JOSE ROLANDO

GARCIA, ROBERTO

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

33

28

111

4

115

35

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2406

2406

568

2406

2405

2406

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

137

116

463

15

492

145

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

140

119

466

18

495

148

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE CREDITO A LA PRODUCCION

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO
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03-NOV-20

20-NOV-20

04-NOV-20

20-NOV-20

06-NOV-20

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

GOMEZ DE FRANCO, YANIRA MERCEDES

GOMEZ DE MARTINEZ, SONIA ISABEL

GONZALEZ SALINAS, FERNANDO ERNESTO

GUEVARA HERNANDEZ, ITZA CLAUDIA RENEE

HERNANDEZ GRANADOS, RONNY JONATHAN

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

112

12

114

10

116

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2405

2406

2405

2406

2405

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

478

48

486

40

496

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

481

51

491

43

500

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO
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24-NOV-20

24-NOV-20

09-NOV-20

15-DEC-20

09-NOV-20

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

HERNANDEZ ZALDAÑA, MIGUEL ANGEL

KLEE SALVADOR, RICARDO ARMANDO

LARIN LOPEZ, MARTA ALICIA

LOPEZ CASTAÑEDA, MARIO ALFONSO

MARTINEZ LOZANO, TOMAS WILFREDO

MENDOZA DE RODRIGUEZ, VERONICA MARIBEL

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

21

20

1

32

2

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2406

2406

2406

2406

2406

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

85

80

3

133

7

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

88

84

6

136

10

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO
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20-NOV-20

27-NOV-20

25-NOV-20

20-NOV-20

18-DEC-20

29-DEC-20

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

MOLINA VILLAFUERTE, MARTA EDITH

MONTANO ORDOÑEZ, JUAN JOSE

MONTERROSA GONZALEZ, CARLOS ALFREDO

NAJERA AGUILAR, MARIO ALFREDO

PERAZA TENAZ, FRANCISCO JOSE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

11

24

113

13

34

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2406

2406

568

2406

2406

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

44

98

471

52

141

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

47

101

474

55

144

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE CREDITO A LA PRODUCCION

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO
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23-NOV-20

14-DEC-20

20-NOV-20

23-NOV-20

17-NOV-20

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

PIN RAMOS, ISMAEL ENRIQUE

PONCE GONZALEZ, JIMMY ERNESTO

PORTILLO SISNIEGA, PABLO EDGARDO

RAMIREZ LIMA, RAUL MAURICIO

RAMOS PREZA, JOEL ATILIO

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

36

17

31

14

16

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2406

2406

2406

2406

2406

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

149

68

129

56

64

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

152

71

132

59

67

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO
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23-NOV-20

27-NOV-20

26-NOV-20

10-DEC-20

20-NOV-20

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

RECOM, S.A. DE C.V.

RESPARADOS, S.A DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

RENDEROS DE ARANA, DORIS ALICIA

REPRESENTACIONES Y COMERCIALIZACIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE - RECOM, S.A. DE
C.V.

RESTAURANTE LOS PARADOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE - RESPARADOS, S.A DE C.V.

RIVAS MELHADO, GUILLERMO RODRIGO

RODRIGUEZ GALVEZ, MARCO ANTONIO

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

8

19

28

4

30

9

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2406

2406

2021

2021

2406

2406

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

31

76

195

25

124

35

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

34

79

198

27

128

39

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDEFNIDO

INDETERTMINADO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

          11,428.57

         100,000.00

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE ARRENDAMIENTO FINANCIERO

CANCELACION DE ARRENDAMIENTO FINANCIERO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO
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06-NOV-20

01-DEC-20

09-DEC-20

Fecha

Fecha

Fecha

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

RUBIO TURCIOS, JUAN DE DIOS

TOLEDO, ANGEL ENRIQUE

VENTURA FUENTES, VICTOR MANUEL

Denominación

Denominación

Denominación

112

26

29

Inscripción

Inscripción

Inscripción

568

2406

2406

Libro

Libro

Libro

467

106

120

Páginas

Páginas

Páginas

470

110

123

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Capital

Capital

Capital

Capital

Servicio

Servicio

Servicio

CANCELACION DE CREDITO A LA PRODUCCION

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO

CANCELACION DE PRENDA SIN DESPLAZAMIENTO


